

BİLGİ KİTABI VE BERZAH
(Düşüncelere Cevaptır)

Dostlarımız,

Şimdi bu Geçiş Döneminde İnsanlığın Bilgi Kitabı Yolunda Görev yapma zorunluluğunun nedenini İnsanlığa biraz daha açalım. Ve Gelecek Yarınlardan bahsedelim. Şu an tüm Evrensel Bütünlüklerde bir Seçim ve Birleşim Programı devrededir. Bu neden ile Planetinizdeki tüm İnsanların da Birlik ve Bütünlük Bilincini devreye almaları zorunludur. Ve bu Bilinç ancak Bilgi Kitabının Frekansı ve Bilgileri ile oluşmaktadır. 1.11.1981 Dünya tarihinden itibaren Bilgi Kitabının Bütünsel Frekansı tüm Planetinize Yansıtılmaktadır.

Bu Sezgi Yolu ile alınan Frekans ile Bilinçlenen İnsanlık, Zaman süreçlerinde Birlik ve Bütünlük Bilincine ulaşmaktadır. Ve Bilgi Kitabı ile de Hakikatler İnsanlığa aktarılmaktadır. İşte bu nedenledir ki, Bilgi Kitabını en ücra yerlere kadar dağıtın, denilmektedir. Ve bu nedenledir ki, bir Uyanan en az 6 Kardeşini Uyandırmak ile yükümlüdür denilmektedir. Ancak bu Birlik ve Bütünlük Bilincinin, önce İnsanın Kendi Bilincinde Bütünleşmesi şarttır. Çünkü Kendini Kurtaramayan, hiç kimseyi kurtaramaz.

Evrensel Seçimlerde önce Düşmanına Güzel Göz ile bakmasını bilen Bilinçler ön safta yer almaktadır. Bu neden ile Düşmanı Düşmana Bağladık, denilmektedir. Seçimler bu yol ile İlâhi Makamlarca yapılmaktadır. Sevmek ve Affetmek Düşüncesi Dil ve Akıl ile değil de ÖZ ile devreye girdiği zaman Yaşanan İmtihanlar da kolaylaşır. Dünyanızın Yaşam Şartları gün geçtikçe Kaba Bilinçlerin törpülenmesi için ağırlaşacaktır. Bu Kaosun içinden kendilerini kurtaranlar Bizlere geleceklerdir. Bu Zorlu yolda yürürken işte Sizin en büyük yardımcınız Bilgi Kitabı olacaktır.

Şimdi de bu Seçimlerin yapılış nedenini açıklayalım. Çok daha İleri Zamanlarda devreye alınacak bir Programa göre (Doğal Gürz) Bütünü ile kendi Bütünlüğünün dışında bulunan bir Boyuta alınacaktır. Bu Boyuta Ulu Gücün Düşünce Okyanusunda bulunan bir Boşluktan geçecektir. Bu İki Gürz arasında bulunan bir Kanaldır. Halen burada BETA NOVA'nın İlk Özel Çekirdeği oluşturulmuştur. Ve Beta Nova Gürzleri Zaman süreçlerinde bu Çekirdek etrafında oluşacaktır.

Bu, Milyar Asırlık bir Programdır. Şu an Düşünce Okyanusunda bulunan ALFA NOVA Yapay Gürzlerinin tüm Enerji ve Güçleri, Zamanı gelince değişik bir Basınç ile Birleştirilecek ve bu Potansiyel şu an Tek Doğal Gürz olan Alfa Gürzüne yüklenerek, her şey Tek Çekirdeğe dönüştürülecektir. Ve yine Zaman süreçlerinde, bu Alfa Çekirdeği etrafında 6 tane Beta Nova Gürzü oluşturduktan sonra, bugüne kadar Var olmuş her şey silinecek ve yeni baştan yeni bir Oluşum devreye alınacaktır. Bu yol ile yepyeni Kâinatların Temelleri atılacak ve ALTIN BOYUT Medeniyeti yeni baştan kurulacaktır.

İşte bu Oluşum Dönemine kadar tüm Kâinatlar Nizamlarından Kurtuluş Plan ve Programlarına alınan tüm Canlılar (Doğa ve Hayvanlar dahil), bu Oluşumun Yaşam Kadrolarını Açık bir Şuur ile, Aileleri ve Sevdikleri ile bir Bütün olarak devreye alacaklardır. Üreme Fonksiyonu duracak, Yayılım Programlarında daha değişik bir Program devreye alınacaktır. Şimdi yaptığınız bu Mikro çalışmalar ile Makro Bütünlüğe hazırlanıyorsunuz. Ve Yarınların Özel Varlıkları olarak Devreye alınıp, Hizmete atanıyorsunuz.

Bilgi Kitabı Yolunda İnsanlığa sunulan Öneriler doğrultusunda hareket edilmediği takdirde, İnsanlık Kendi Kendisini itlâf edecektir. Çünkü İleri Zamanlarda açılacak olan BERZAH Boyutundan Yansıyan Güçlü Enerjiler, Küçük ve Zayıf Enerjileri bünyesinde eritip, yakacak ve hiç Var Olmamış; Yaşanmamış gibi Varlık Bütünlüklerini yok edecektir. Bu BERZAH Bütünlüğünü geçebilmek için, her Varlığın Ruhsal Plandaki ÖZ GÜCÜ'ne sahip çıkması Zorunludur. İşte Sizi Size kazandıracak ve Sizi Ruhsal Enerjiniz ile Bütünleştirecek olan bu Bilgi Kitabıdır. Şu an Planetinizin Vebali Dünya Boyutunda Yaşayan ve Yaşayacak olan İnsanlığın sırtındadır. Bilgilerinize sunulur.

BÜTÜNLÜK ADINA
SİSTEM